[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 марта 2015 года
	№ 119

	О предоставлении муниципальному казенному учреждению городского округа Сокольский Нижегородской области «Межпоселенческая пожарная служба» земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения городского округа Сокольский Нижегородской области «Межпоселенческая пожарная служба», в соответствии со ст.11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ постановляю:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению городского округа Сокольский Нижегородской области «Межпоселенческая пожарная служба» государственный регистрационный номер записи в едином государственном реестре юридических лиц – 1125248000074 от 20.01.2012 года в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Круты, д.1, площадью 3749 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения пожарного ДЭПО, кадастровый номер 52:07:1300022:138.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров